
TWH Holding ApS

CVR-nr.: 40917128

Johannevej 43
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Niels Klinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TWH Holding ApS
Johannevej 43
5000 Odense C
e-mailadresse: tobiashertz@gmail.com
CVR-nr.: 40917128
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er direkte eller indirekte at drive virksomhed ved investering gennem ejerbesiddelser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 191 hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		180.558	118.905
Personaleomkostninger		-105.495	-114.044
Resultat af ordinær primær drift		75.063	4.861
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		131.696	277.239
Andre finansielle indtægter		357	0
Ordinært resultat før skat		207.116	282.100
Skat af årets resultat	1	-16.434	30.140
Årets resultat		190.682	312.240
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		190.000	113.000
Overført resultat		682	199.240
I alt		190.682	312.240

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		590.935	536.364
Finansielle anlægsaktiver i alt		590.935	536.364
Anlægsaktiver i alt		590.935	536.364
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.075	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	122.875
Tilgodehavender i alt		14.075	122.875
Likvide beholdninger		95.715	31.705
Omsætningsaktiver i alt		109.790	154.580
AKTIVER I ALT		700.725	690.944

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		213.942	213.260
Egenkapital i alt		253.942	253.260
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		383.090	110.600
Skyldig selskabsskat		16.434	1.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.259	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	203.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.783	437.684
Gældsforpligtelser i alt		446.783	437.684
PASSIVER I ALT		700.725	690.944

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	16.434	1.100
Regulering af udskudt skat	0	-31.240
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.434</u>	<u>-30.140</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.11.2019, stiftelse	40.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret